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ل درحالی با یک تســـاوی بدموقع از قزوین به تهران  تیم فوتبال اســـتقلا
بازگشت که با توجه به نتایجی که سایر رقبا کسب کردند، در صورت 
کسب هر 3 امتیاز دیدار در برابر شمس آذر می توانست موقعیت خود 
را در صدر جدول رده بندی تحکیم کرده و برای کسب عنوان قهرمانی 
نیم فصـــل بـــه روزهای پیش رو بیش از هر زمان دیگری امیدوارتر شـــود. 
لی ها که این دیدار را  با این حال مهدی هاشمی نســـب، مربی اســـتقلا
هم از روی ســـکوها تماشـــا کرد در این خصوص اعتقاد دارد که فلسفه 
فوتبال به این شـــکل نیســـت که در هر دیدار حتی در برابر تیم هایی که 
ل برای موفقیت  مدعی نیستند هم از پیش برنده باشید؛ هرچند استقلا
بـــه جـــز رقابت در برابـــر حریفان باید در جبهه هـــای دیگر هم بجنگد. 
، اختلافات اخیر بین نکونام و گل محمدی و ســـایر  دربـــاره ایـــن دیـــدار
مســـائل مرتبط دیگر دقایقی با هاشمی نســـب به گفت وگو نشستیم که 

در ادامه می خوانید. 

ل و پرسپولیس آغاز  صحبت را از ماجراها و دعواهای اخیر بین سرمربیان استقلا
ید؟ کنیم. شما در این مورد چه صحبتی دار

حرف و حدیث همیشـــه در فوتبال وجود داشـــته و دارد اما متاســـفانه در این 
بین یک سری آدم ها ورود می کنند تا آدم خوبه داستان بشوند! الان هم به این 
موضوع ورود کرده اند که چرا جواد و یحیی این شکلی با هم صحبت می کنند. 
فوتبـــال همیـــن اســـت. در همـــه جای دنیا هم تنش دارد و حـــالا هم بین اینها 
تنش و اختلافاتی به وجود آمده است. دو روز دیگر هم با هم رفیق می شوند 

و مشکلات شان حل می شود. 

ید این دعوا به برخی ها که درباره اش اظهارنظر می کنند، ربطی  یعنی اعتقاد دار
پیدا نمی کند؟

همین طور است. نمی دانم چرا برخی کاسه داغ تر از آش می شوند و می خواهند 
کید می کنم فوتبال همین  موعظه کنند تا آدم خوبه این ماجرا شوند. بازهم تا

است. هرکسی دارد برای تیمش می جنگد تا تیمش را موفق کند. 

توصیه شما به همدلی دوباره بین این نفرات است؟
پایـــش بیفتـــد همدلـــی و همه چیز دیگر وقتی بحث ملی باشـــد، هســـت. اما 
الان پرسپولیسی ها دارند برای خودشان می جنگند و تلاش می کنند و ما هم 
یم برای خودمان می جنگیم و تلاش می کنیم. این دلیل نمی شود یک عده  دار
بخواهند ادای آدم های خوب داستان را دربیاورند. بدبختی ما همین است. 
کسانی که هیچ جایگاهی در این فوتبال ندارند، می خواهند مثلا بگویند ما 
هم هستیم. یک نفر از آن ور دنیا می آید و موعظه می کند درحالی که خودش 
ی و  هـــزار و یـــک مشـــکل دارد. بعـــد می آید و می گویـــد جواد نکونـــام این جور
گـــر بخواهیم  ی نبایـــد بکنـــد چـــون با این کارها به جایی نمی رســـد. ا آن جـــور
ی های شما صحبت کنیم که باید یک کتاب نوشت. جواد  درباره کثافت کار
گر پایش  یم اما ا و یحیی با هم مشکل دارند. من و یحیی هم با هم مشکل دار
یـــم. الان هم هرکدام مان برای منافع تیم مان  بیفتـــد مشـــکلات را کنار می گذار
ی هم لازم باشد  می جنگیم و تلاش می کنیم. برای خوشحالی هواداران هرکار
می کنیم. مشکلی وجود ندارد. زیبایی فوتبال به همین چیزهایش است. مگر 
ینیو و گواردیولا با سایر مربیان مشکلی ندارند؟ همه با هم در این فوتبال  مور
مشـــکل دارند اما این مشـــکل تا جایی هســـت. در هر صورت همه فوتبالی ها 
حد و مرز خود را می دانند. فوتبال همین است، تنش دارد. فوتبال همان طور 

یاد است.  که جذاب است، به همان میزان هم تنش در آن ز

نکته قابل توجه اینکه همیشه این تنش ها و دعواها در هفته های پایانی فصل و در 
هنگامی که تیم ها برای قهرمانی می جنگند، ایجاد شده و شدت می گیرد اما اینکه 
از همین هفته های ابتدایی شاهد این مسائل باشیم، یک مقدار عجیب است. 
ما قهرمانی ندیده ایم یا جنجال ندیده ایم یا تنش ندیده ایم؟ همه اینها هست 
یم  و آخـــر فصـــل هـــم یک تیم قهرمان می شـــود و مبارکش باشـــد. همـــه ما دار

می جنگیم برای قهرمانی، حالا هر تیمی به یک شکل و شیوه ای. خیلی مسائل 
در این فوتبال وجود دارد. فوتبال ما هم فوتبال نرمالی نیست که فقط جنگ 
گر واقعا وارد  باشـــد و تلاش خودت. مشـــکلات و موانع دیگر هم وجود دارد. ا
این مشـــکلات نشـــوید و نخواهید با آنها بجنگید که دیگر هیچی. همان 10 
هفته اول و تا قبل از نیم فصل سرت را می برند. به همین دلیل برای قهرمانی 

و شادی دل هوادار باید برایش جنگید. 

به بازی با شـــمس آذر برســـیم. به نظر می رســـد نتیجه ای که در قزوین به دست 
آمد انتظارات هواداران را برآورده نکرد. 

در فوتبال از این خبرها نیست که جلوی هر تیمی از پیش برنده باشید. این طور 
نیســـت کـــه حتمـــا توقع برد جلـــوی چنین حریفانی را داشـــته باشـــیم. ما فقط 
می جنگیم، همین. هیچ قولی هم نمی دهیم اما تا آخرین نفس برای موفقیت 
اســـتقلال و خوشـــحالی هواداران مـــان می جنگیم و مبـــارزه می کنیم. خیلی از 
ایـــن روزهـــا هنوز پیـــش روی مان قرار دارد. فوتبال این طور نیســـت که همه اش 
برد باشـــد. اگر قرار باشـــد مدام ببرید که دیگر رقابت و موفقیت در آن معنایی 
یکنان و تیم داده  ندارد. ضمن اینکه برای رسیدن به این امر باید چیزی به باز
یم با دست خالی می جنگیم و تلاش  باشند که چیزی را از آنها بخواهند. ما دار
یم با چنگ و دندان، تیم را می کشیم و برای خوشحالی و شادی  می کنیم. دار
دل هواداران و برای موفقیت استقلال تلاش می کنیم و ان شاءالله پایان فصل 
نتیجه اش را هم می گیریم. اما اینکه می گویید هواداران انتظار چنین نتیجه ای 
را نداشتند، این طوری ها هم نیست. آنهایی که باید فوتبال بفهمند، می فهمند 
... ندارد و  که فوتبال، شـــمس آذر و اســـتقلال و نفت آبادان و سپاهان و ملوان و
هیـــچ چیـــزی در آن قابل پیش بینی نیســـت. این طور نیســـت که حالا چون ما 

تماشاگران بیشتری داریم یا تیم مان قدمت دارد یا 
قهرمان آسیا شده و افتخار دارد بخواهد از قبل 
در همه دیدارها برنده باشد و بیاید همه تیم ها 
یم این اتفاق بیفتد اما  را ببرد. ما هم دوست دار

واقعیت این است که فوتبال این شکلی نیست. 
فوتبال را باید با چشم باز دید. 

در همین دیدار اما استقلال بیشترین 
امیـــد گل در جریـــان بازی هایش در 

این فصل را ایجاد کرد. 

کـه  گـر آن سـوی قضیـه را بخواهیـد بگوییـد  ایـن مسـائل هـم مهـم نیسـتند. ا
شـانس گل ایجـاد کردیـم و بیشـترین موقعیـت را فراهـم کردیـم، بـه ایـن شـکل 
کـرد. اصـلا نمی تـوان در فوتبـال دربـاره چیـزی  هـم نمی تـوان بـه فوتبـال نـگاه 
صحبـت کـرد یـا آن را پیش بینـی کـرد چـون گره هایـی دارد کـه هنـوز بـاز نشـده 
کننـد. هیـچ چیـزی در فوتبـال قابـل  و خیلی هـا نمی تواننـد آن را پیش بینـی 

پیش بینـی نیسـت. 

ل درباره احتمال لغو دیدار با تراکتور چیست؟ موضع کادرفنی استقلا
ی کنیم.  گر امکانش مهیا باشد باید باز چرا این دیدار به عقب بیفتد؟ ا

ل امسال چقدر امیدوار هستید؟  به استقلا
یم می جنگیم و با تمام توان هم در درون زمین و هم  چرا امیدوار نباشیم؟ دار
در بیـرون زمیـن بـرای موفقیـت تیـم تـلاش می کنیـم. همان طـور که سـایر تیم ها 
یم می جنگیم.  دارند برای موفقیت و رسیدن به هدف می جنگند، ما هم دار

ل نمی دهند.  لی ها داوران این اجازه را به استقلا البته به اذعان استقلا
این هم یک بحث دیگر اســـت. خیلی مشـــکلات دیگر هم وجود دارد. برای 
رســـیدن به هدف که قهرمانی اســـت باید با خیلی جاهای دیگر بجنگیم که 

ما با تمام وجود این کار را برای موفقیت انجام می دهیم. 

تماشای بازی ها از روی سکوها سخت نیست؟
چاره ای وجود ندارد و فعلا باید با این موضوع کنار بیایم. 

ل قرار  همچنـــان مـــورد لطف همیشـــگی هواداران اســـتقلا
ید.  دار

هـــواداران اســـتقلال بـــه من محبت دارنـــد و من هم از 
صمیـــم قلبم آنها را دوســـت دارم و امیدوارم بتوانیم 

در پایان فصل خوشحال شان کنیم. 

درباره ســـقف قـــرارداد کـــه موجب 
بیرون ماندن شـــما از لیســـت شده 

ید؟ چه صحبتی دار
صحبت خاصی ندارم. 

مهدی هاشمی نسب در گفت وگو با »فرهیختگان«: اگر با مشکلات نجنگید همان 10 هفته اول سرتان را می برند 

نه فقط در داوری، برای قهرمانی باید با خیلی ها بجنگیم
نمیشودقولیداداماتاآخریننفسبرایموفقیتاستقلالمیجنگیم چندروزدیگرمشکلجوادویحییحلمیشود 

مربی استقلال: تعطیلی دوباره  انگیزه بازیکنان 
را از بین می برد

دنبال لغو نیستیم
شاید رقیب دنبالش باشد

تکلیـــف برگـــزاری دیدارهای هفتـــه دهم لیگ برتر احتمـــالا امروز بعد از 
جلسه ای که مسئولان سازمان لیگ با سرمربی تیم ملی خواهند داشت 
مشخص شود. این در حالی است که طی روزهای اخیر موضع گیری های 
مختلفی از سوی استقلالی ها درباره موافقت یا مخالفت آنها نسبت به 
برگزاری یا لغو دیدار مقابل تراکتور از هفته دهم رقابت ها منتشـــر شـــده 
است. بر همین اساس اما یکی از مربیان این تیم به »فرهیختگان« گفت: 
»با تعطیلی دوباره رقابت ها فقط زمینه برای مصدومیت های بیشتر فراهم 
می شود ضمن اینکه تعطیلی فقط بازیکنان را خسته می کند. تعطیلی 
احتمال آسیب دیدگی را زیاد کرده و ایجاد خستگی می کند. باید به بازیکن 
 انگیزه رقابت داد اما تعطیلی این انگیزه را می گیرد.« وی درباره اینکه به نظر 
می رسد غیبت آلوز در این دیدار روی نظر کادرفنی تاثیرگذار باشد گفت: 
»به خاطر این موضوع نیست. ما برای بازی با مس رفسنجان هم آمادگی 
لازم را نداشتیم اما تیم با این دیدار دوباره به شرایط مسابقه بازگشت. اگر 
الان هم بازی ها عقب بیفتد دوباره 25 روز تعطیل می شویم. با این اتفاق 
چطور بازیکن را آماده نگه داریم؟« این مربی استقلال تاکید کرد: »شاید 
رقیب ما به دنبال این موضوع باشد که دیدارهای این هفته لغو شود. ما 
به دنبال این موضوع نیستیم. در هر صورت بازی های آنها فشرده است 
و باید بازی ســـختی را هم برگزار کنند و چند بازیکن مصدوم هم دارند 
که در صورت تعویق این رقابت ها، این موضوع به سود آنها خواهد شد.«

شرکت توسعه اجازه نداد،جمعه منتفی شد
تلاش بی نتیجه آبی ها 

کتور برای تغییر زمان دیدار با ترا
دیدار تیم های استقلال و تراکتور از هفته دهم رقابت های لیگ برتر در 
حالی قرار است شنبه آینده برگزار شود که با هماهنگی بین مدیران 
باشـــگاه اســـتقلال با کادرفنی این تیم این پیشنهاد مطرح می شود تا 
دیدار دو تیم به جای روز شـــنبه یک روز زودتر برگزار شـــود و فرصت 
گران بیشتری به  ی مســـابقه در روز تعطیل موجب شـــود تماشـــا برگزار
ورزشگاه بیایند.  این در حالی است که تلاش مدیران استقلال برای 
که مسئولان  کتور جواب نداده چرا ی استقلال با ترا جلو انداختن باز
استادیوم آزادی و شرکت توسعه و تجهیز به دلیل آن که در وسط هفته 
ی لیگ قهرمانان آسیا مربوط به تیم های نساجی و  باید میزبان دو باز
ســـپاهان باشـــند به باشگاه استقلال اعلام می کنند که امکان انجام 
ی طبق اعلام قبلی در همان  ی در روز جمعه وجود نداشته و باز باز

روز شنبه انجام می شود. 

سرماخوردگی کار دست قرمزها داد
احتمال غیبت چند سرخپوش در آسیا

پرسپولیس در حالی صبح امروز عازم تاجیکستان خواهد شد که مهدی 
ترابی و دانیال اسماعیلی  فر به علت سرماخوردگی در تمرین دیروز این تیم 
حضور نداشتند و دو سه بازیکن دیگر هم علائم این بیماری را داشتند. 
با توجه به همین مساله قرار است صبح امروز کادر پزشکی پرسپولیس 
وضعیت بازیکنان سرماخورده را بررسی کرده و کادرفنی را در جریان قرار 
دهد. در شرایط فعلی باشگاه پرسپولیس شرایط حضور همه بازیکنان 
تیمش را با پرواز چارتر به تاجیکستان فراهم کرده است اما ممکن است 
کادرفنی سرخپوشان تصمیم بگیرد چند بازیکن به خاطر ابتلا به ویروس 
سرماخوردگی این تیم را همراهی نکنند از جهتی که ممکن است آنها 

دیگر نفرات تیم را مبتلا به این ویروس کنند. 

برای دیدار برابر هموطنانش
بازگشت حنانوف به ترکیب پرسپولیس

پرســـپولیس در دور برگشـــت از بازی های مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آسیا روز سه شنبه این هفته میهمان استقلال تاجیکستان است تا بار 
دیگر وحدت حنانوف فرصت حضور در ترکیب اصلی سرخپوشان را 
پیدا کند.  وحدت در بازی رفت دو تیم بعد از مدت ها در ترکیب اصلی 
پرسپولیس به میدان رفت و به خاطر عملکرد خوب در بازی با ملوان هم 
جزء نفرات اصلی بود. اما در بازی با صنعت نفت یحیی گل محمدی به 
حنانوف استراحت داد تا او را با آمادگی بهتری مقابل استقلال در اختیار 
داشته باشد.  وحدت حکم آچار فرانسه را برای یحیی دارد و به این خاطر 
سخت بشود حدس زد او این بار قرار است در چه پستی به میدان برود. 

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

WWW.FDN.IR
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گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

مدرسهعالیمهارتی
رسانهایفرهیختگان
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آگهی مزایده عمومی 
ــه  ــازه  بـ ــاب مغـ ــک بـ ــر دارد یـ ــوب در نظـ ــران جنـ ــد تهـ ــلامی واحـ ــگاه آزاد اسـ دانشـ
یعتی، پایین تـــر از حســـینیه  متـــراژ 270مترمربـــع بـــه آدرس: تهـــران، خیابـــان شـــر
ک 1051  را بـــرای اجـــاره بـــه شـــرکت ها  ی منطقـــه 3 – پـــلا ارشـــاد، مقابـــل شـــهردار
ی مزایـــده عمومـــی بـــه مـــدت  یـــک ســـال  و صنـــوف واجـــد شـــرایط از طریـــق برگـــزار

گـــذار نمایـــد.  وا
شـــرایط مزایده:

یـــد اســـناد مزایـــده بـــه حســـاب شـــماره  یـــال بابـــت خر ــز مبلـــغ 1/000/000 ر یـ 1- وار
یـــز 213900172 بـــه نـــام دانشـــگاه  0115860714009 بانـــک صـــادرات بـــا شناســـه وار

آزاد اســـلامی واحـــد تهـــران جنـــوب.
گانـــه کـــه )الـــف(  کـــت جدا 2- پیشـــنهاد واصل شـــده لزومـــا می بایســـت در دو پا
بـــوط بـــه صلاحیـــت پیشـــنهاددهنده و همچنیـــن ســـپرده  ی مـــدارک مر حـــاو
ی قیمـــت پیشـــنهادی باشـــد  شـــرکت در مزایـــده یـــا ضمانتنامـــه، )ب( حـــاو
کـــت )ب(  کـــت )الـــف( از بازگشـــایی پا و درصـــورت نقـــص مـــدارک لازم در پا

ی خواهـــد شـــد. خـــوددار
یـــز وجـــه و تحویـــل اســـناد تکمیل شـــده  یافـــت اســـناد مزایـــده، وار 3- مـــدت زمـــان در
یـــخ چـــاپ ایـــن  کات دربســـته و مهـــر و موم شـــده از تار و پیشـــنهاد قیمـــت در پـــا
ی می باشـــد. ضمنـــا بـــه پیشـــنهادات مخـــدوش، مبهـــم  گهـــی بـــه مـــدت 10 روز کار آ

و فاقـــد ســـپرده بانکـــی ترتیـــب اثـــر داده نمی شـــود.
4- ســـاعات بازدیـــد از مغـــازه فـــوق از روز شـــنبه تـــا چهارشـــنبه از ســـاعت 8 صبـــح 

لغایـــت 15 می باشـــد.

5- ســـپرده نفـــرات دوم و ســـوم تـــا زمـــان انعقـــاد قـــرارداد بـــا نفـــر اول بـــا رعایـــت مقـــررات مربـــوط 
بـــه مزایـــده و مناقصـــات دانشـــگاه عـــودت نخواهـــد شـــد. چنانچـــه برنـــده مزایـــده حاضـــر بـــه 

انعقـــاد قـــرارداد نشـــود ســـپرده او بـــه نفـــع دانشـــگاه ضبـــط خواهـــد گردید.
یافـــت اســـناد مزایـــده: خیابـــان کریم خـــان زنـــد، خیابـــان ایرانشـــهر شـــمالی،  6- محـــل در

ک 33، طبقـــه دوم، دفتـــر خدمـــات عمومـــی می باشـــد. ، پـــلا خیابـــان آذرشـــهر
ی مـــدارک را پـــس از تکمیـــل نمـــودن بـــه آدرس:  کـــت مهروموم شـــده حـــاو 7- پا
یـــم خـــان زنـــد - خیابـــان ایرانشـــهر شـــمالی– نبـــش خیابـــان  تهـــران – خیابـــان کر
ک 233 - طبقـــه هشـــتم دبیرخانـــه محرمانـــه اداره کل حراســـت  آذرشـــهر – پـــلا
یافـــت نماینـــد. دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد تهـــران جنـــوب تحویـــل و رســـید در
کـــه به صـــورت  یـــال بـــوده  8- مبلـــغ ســـپرده شـــرکت در مزایـــده 1/500/000/000 ر
شـــماره  حســـاب  بـــه  نقـــد  وجـــه  به صـــورت  یـــز  وار یـــا  بانکـــی  ضمانتنامـــه 
یز 213900172 به نام دانشـــگاه  0115860714009 نزد بانک صادرات با شناســـه وار
آزاد اســـلامی واحـــد تهـــران جنـــوب بـــه ضمیمـــه پیشـــنهاد بایـــد تســـلیم گـــردد.
ــته و  ــام داشـ ــار تـ ــنهادات اختیـ ــر یـــک از پیشـ ــاب هـ ــا انتخـ ــگاه در رد یـ 9- دانشـ
گهـــی در دو روزنامـــه بـــر عهـــده برنـــده مزایـــده می باشـــد. ضمنـــا شـــرکت در  ینـــه آ هز
ـــرارداد  ـــوع ق ـــف موض ـــارات و تکالی ـــول اختی ـــه قب ـــه منزل ـــنهاد دادن ب ـــده و پیش مزای

ـــود. ـــد ب ـــگاه خواه دانش
ــام  ــده انجـ ــناد مزایـ یافـــت اسـ ــام در ــاه پـــس از اتمـ کات یـــک مـ ــا ــایی پـ 10- بازگشـ

ــد. ــد شـ خواهـ
تلفـــن تمـــاس: 88840607 – 83843429

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

آگهی مناقصه 
ی  یس و نگهدار دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد تهران جنوب در نظر دارد ســـرو
ی مناقصه عمومی  سالیانه آسانسورهای ساختمان های خود را از طریق برگزار

گذار نماید. به شرکت های واجد شرایط وا
   شرایط مناقصه:

یال بابت خرید اســـناد مناقصه به حســـاب شـــماره  1- واریز مبلغ 2/000/000 ر
0115860714009 بانک صادرات و شناســـه واریز 213900172 به نام دانشـــگاه 

آزاد اسلامی واحد تهران جنوب.
گهی به  یخ چاپ این آ یافت اســـناد مناقصه، از تار 2- مهلت واریز وجه و در

ی می باشد. مدت 10 روز کار
کت های دربسته  3- مهلت تحویل اسناد تکمیل شده و پیشنهاد قیمت در پا

ی می باشد.   گهی به مدت 10 روز کار یخ چاپ این آ و مهر و موم شده از تار
یال به عنوان ســـپرده  4- واریز یا ارائه ضمانتنامه بانکی به مبلغ 500.000.000 ر
شرکت در مناقصه در وجه یا به حساب شماره 0103788858005 بانک ملی 

شعبه سپند به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب.
5- به پیشنهادات مخدوش، مبهم و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نمی شود.

6- ســـپرده نفـــرات دوم و ســـوم تا زمـــان انعقاد قرارداد با نفـــر اول، عودت داده 
نخواهد شد.

ع(، خیابان دماوند،  یافت اســـناد مناقصه: میدان امام حســـین) 7- محل در
)عج(، ساختمان عماد  جنب بیمارستان بوعلی، مجتمع دانشگاهی ولیعصر

مغنیه، طبقه دوم، حوزه عمرانی می باشد.
ی مدارک را پـــس از تکمیل نمودن به آدرس:  کـــت مهـــر و موم شـــده حاو 8- پا
ع(، خیابان دماوند، جنب بیمارســـتان بوعلی، مجتمع  میدان امام حســـین)
)عج(، ساختمان عماد مغنیه، طبقه دوم، حوزه عمرانی،  دانشگاهی ولیعصر

یافت نمایند. تحویل و رسید در
دانشـــگاه در رد یا انتخاب هر یک از پیشـــنهادات اختیار تام داشـــته و هزینه 

گهی در دو روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد. آ
یافت اســـناد مناقصه  کت هـــا یـــک مـــاه پس از اتمام مهلت تعیین شـــده در پا

بازگشایی خواهد شد.
شماره تماس  33792838  

ـــماره نوبت دوم ـــه ش ـــین ب ـــد حس ـــم فرزن ـــی الله فهی ـــب ول ـــی اینجان ـــت فارغ التحصیل ـــه موق گواهینام
شناســـنامه 354 و کدملـــی 3930774984 صـــادره از ملایـــر در مقطـــع کارشناســـی ارشـــد 
ی صـــادره از واحـــد دانشـــگاهی علوم وتحقیقـــات بروجـــرد بـــه شـــماره  رشـــته حســـابدار
21/2476179 مـــورخ 1395/5/17 مفقـــود گردیـــده اســـت و فاقـــد اعتبـــار قانونـــی می باشـــد. 
ـــه آدرس  ـــران ب ـــات ته ـــد علوم وتحقیق ـــه واح ـــدرک را ب ـــل م ـــود اص ـــا می ش ـــده تقاض از یابن
ی، میـــدان دانشـــگاه، بلـــوار شـــهدای حصـــارک، دانشـــگاه  انتهـــای بزرگـــراه شـــهید ســـتار

آزاد اســـلامی، کدپســـتی 1477893855 ارســـال نمایـــد.

سند و برگ سبز موتورسیکلت متین مدل 94 به رنگ سفید به شماره موتور 029567 
ک 54629- 851 به نام  NDR 0124 و به شماره تنه D 9432062 125 و به شماره پلا

عادل کنانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


